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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12309035R

2. Data e Regjistrimit 09/11/2021
3. Emri i Subjektit GAMTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", 
Twin Towers, Nr. 24, 1019 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Gjenerimi, prodhimi, tregtimi, furnizimi, dhe shitja e 

energjise elektrike, perfshire por pa u kufizuar ne energjine e 
rinovushme, apo te gjitha dhe çdo forme tjeter. Te gjitha dhe 
çdo aktivitet tjetër, i cili nuk bie ndesh me legjislacionin e 
aplikueshëm ne fuqi. Te kryeje çdo aktivitet me pasuri te 
luajtshme   dhe te paluajtshme   (perfshire por pa u kufizuar 
ne  blerjen, shitjen, e marrjen dhe dhenien  me qera te 
sendeve  te  luajtshme  dhe  te  paluajtshme)  si   edhe  
aktivitete    tregtare, financiare,  qira apo hipotekore  te cilat  
mund te konsiderohen   te dobishme apo te nevojshme   per 
permbushjen  e objektit te Shoqerise   dhe qe nuk tejkalojne  
ne mase aktivitetet   kryesore,  te cituara me siper, )  te bleje, 
ne  menyre te drejtperdrejte  apo te terthorte, interesa  ne 
shoqeri te  tjera  qe  kane  objekt  (objekti i  aktivitetit)  te  
ngjashem  me  ate  te Shoqerise,  ne Shqiperi  apo jashte saj. 
Te kryeje aktivitete  publikimi,   marketingu   e reklamimi, te 
kryeje  aktivitete te ndertimit, konstruksionit, projektimit, 
duke marre licensat   perkatese. Te kryeje  aktivitete  import 
- eksporti  te mallrave dhe/apo  sherbimeve  siç do te 
konsiderohet  e nevojshme. Te  kryeje  aktivitete   per   
shitjen  me  pakice  apo  shumice  te  mallrave, pajisjeve  siç 
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do te  konsiderohet e pershtatshrne,  te hape pika shitjeje, apo 
te krijoje  nje zinxhir   pikash shitjeje. Te  rnarre  apo  te jape  
françizë,   licensa, marreveshje  administrimi,  apo 
manaxhimi   me pale  te treta  dhe te  kryeje  çdo aktivitet  
tieter qe mund te konsiderohet  i  dobishem   apo  i 
nevojsherm  per permbushjen e objektit te Shoqerise. 
Lekë Sahatxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2021                Deri: 04/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LekëSahatxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: b.mocka@fact.al  
Telefon: 0672000800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-809679-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE92D8A-28D3-4755-83DD-348E29A14019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31673DE4-3457-4A5E-99D1-7C4B04D19FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48A071A-7BA4-41F1-95D1-B2441BA77211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4839B6F4-E509-4E61-8527-BCE238BE3959

